CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Nghệ An, ngày ... tháng … năm 2021

PHIẾU XÁC NHẬN
Tham dự Đại hội đồng cổ đông thƣờng niên năm 2021 của

Công ty cổ phần Du lịch Trƣờng Sơn COECCO

Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thƣờng niên năm 2021

Công  ty cổ phần Du lịch Trƣờng Sơn COECCO.

Tên cổ đông: …………………………………… Mã cổ đông: …………………

Số CMND/ĐKKD:……………….….. Cấp ngày …………… Tại …………….

Địa chỉ:……………………………………….…………………………………..

Điện thoại:………………… Fax:…………… Email: …………..........…………

Tổng số cổ phần sở hữu: …………………...………………………………...…...

(Bằng chữ: …………………………………………………………………….....)

Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công

ty cổ phần Du lịch Trường Sơn COECCO tổ chức vào 07h00 ngày 11/06/2021

tại Hội trường Khách sạn Hòn Ngư, Số 228 Bình Minh – Phường Nghi Thu –

Thị xã Cửa Lò – Nghệ An./.

                                                          CỔ ĐÔNG

                                                          (Ký, ghi rõ họ tên)

                                                                    ……………………………………..

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH TRƢỜNG SƠN COECCO

Số 187, Lê Duẩn, TP Vinh, Nghệ An.

Điện thoại: (84.3832) 592 542. Fax: (84.3832) 592 541

		2021-05-21T10:36:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH TRƯỜNG SƠN COECCO